
UCHWAŁA NR 52/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, poz. 658 i poz. 803.) oraz § 10 i § 10 a) uchwały Nr XLIV/300/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2023 rok, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach 
tych samych działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C90D74C-2746-429B-871D-EC0A5F663989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 672 126,00    74 476,00    7 746 602,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 6 786 888,00    74 476,00    6 861 364,00    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

939 588,00    74 476,00    1 014 064,00    

   ORGAN 939 588,00    74 476,00    1 014 064,00    
Razem: 105 417 435,29    74 476,00    105 491 911,29    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C90D74C-2746-429B-871D-EC0A5F663989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 25 165 780,49    0,00    25 165 780,49    

 80115  Technika 9 714 685,00    762,00    9 715 447,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 136 259,00    -624,00    135 635,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 77 847,00    -624,00    77 223,00    

  4430 Różne opłaty i składki 5 425,00    1 386,00    6 811,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 2 025,00    1 386,00    3 411,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 10 522 916,01    -762,00    10 522 154,01    
  4300 Zakup usług pozostałych 154 611,00    -762,00    153 849,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 90 949,00    -762,00    90 187,00    

852   Pomoc społeczna 8 484 183,62    74 476,00    8 558 659,62    
 85202  Domy pomocy społecznej 6 794 088,00    74 476,00    6 868 564,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 992,00    50 000,00    266 992,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 216 992,00    50 000,00    266 992,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 172 576,00    24 476,00    197 052,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 172 576,00    24 476,00    197 052,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 801 964,77    0,00    2 801 964,77    
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 062 288,00    0,00    2 062 288,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00    -166,00    12 434,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 12 600,00    -166,00    12 434,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00    166,00    5 166,00    

   POWIATOWY URZĄD PRACY WE 
WŁOSZCZOWIE 5 000,00    166,00    5 166,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 182 206,32    0,00    6 182 206,32    
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 058 566,32    0,00    3 058 566,32    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 940,00    -250,00    603 690,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 253 910,00    -250,00    253 660,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 980,00    150,00    13 130,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 12 980,00    150,00    13 130,00    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 040,97    100,00    3 140,97    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 3 040,97    100,00    3 140,97    

Razem: 122 284 699,23    74 476,00    122 359 175,23    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C90D74C-2746-429B-871D-EC0A5F663989. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 74 476,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 01.06.2023r. Znak: FN.I.3111.345.2023, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków finansowych na bieżącą działalność domów pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C90D74C-2746-429B-871D-EC0A5F663989. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/23 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Uzasadnienie


